
Име и презиме Адреса Вредност Субвенција Забелешка

1 Доне Опашинов Нико Фундали 23 106.000,00 30.000,00

2 Гоце Ристевски 8 ми Септември бр.64 90.000,00 27.000,00

3 Ѓорѓи Тошевски Климент Охридски 21/33 90.000,00 27.000,00

4 Наташа Велева Ѓурчиновска Епинал 44 100.000,00 30.000,00

5 Никола Алтипармаков Прохор Пчињски 10 49.000,00 14.700,00

6 Тони Дуковски Прилепска 78/18 55.000,00 16.500,00

7 Весна Велева Епинал 44 100.000,00 30.000,00 приложен доказ дека се различи домаќинства со реден број 4

8 Никола Аневски Петар Дељан 9 70.300,00 21.090,00

9 Антонио Христовски Цар Самоил 90 40.000,00 12.000,00

10 Мира Марковска Димче Лахчански 21-15 105.000,00 30.000,00

11 Наташа Келешовска Драгорска 12Б 99.000,00 29.700,00

12 Виолета Димовска Димче Лахчански 112 37.000,00 11.100,00

13 Виктор Јовевски Ген.Васко Карангелевски 1/1-18 59.310,00 17.793,00

14 Добре Велјаноски Пожаревачка 26 59.850,00 17.955,00

15 Кире Ивановски Паца Ванчова 45 55.900,00 16.770,00

16 Александар Димовски Јабланица 18 49.300,00 14.790,00

17 Марија Дрогришка Коле Лачето 13А 30.000,00 9.000,00

18 Жарко Нацевски Христо Ботев 30 98.000,00 29.400,00

19 Игор Ристевски Мирче и Танче Живкови 68 59.000,00 17.700,00

20 Стефан Коштревски 13та бр.7 70.000,00 21.000,00

21 Живко Никлески Крсте Нале 93 48.000,00 14.400,00

22 Иван Ристевски Солунска 154 60.000,00 18.000,00

23 Киро Костевски 15 Корпус 18 60.000,00 18.000,00

24 Весна Ризоска Ѓорги Зековски 50 47.000,00 14.100,00

25 Кристијан Кочевски Кочо Чолаков 16 100.000,00 30.000,00

26 Павлина Драгарска Стара Чешма 23 32.000,00 9.600,00

27 Миле Судијовски Трново, 1 бр.ББ 64.500,00 19.350,00

28 Лилјана Трајческа Партизанска бр.47А-23 25.000,00 7.500,00

29 Симона Јосифовска Анести Пановски 6/16 60.000,00 18.000,00

30 Јован Ташевски Бистрица Ѓ бр.ББ 18.000,00 5.400,00

31 Николче Јанковски Втора Бригада 1А 42.000,00 12.600,00

32 Ленче Стефановска Беласица 19 23.000,00 6.900,00

33 Гордана Пецаковска Ружа Делчева бр.50/6 84.000,00 25.200,00

34 Дијана Диманоска Карпош 12-1/16 94.000,00 28.200,00

35 Горан Димчевски Борис Стрезов 20 60.000,00 18.000,00

36 Тони Атанасов Смилевски Конгрес 11-6 100.000,00 30.000,00

37 Никола Алабаков Ружа Делчева 5/2-16 70.000,00 21.000,00

38 Сашо Брдаровски Ружа Делчева 26 60.000,00 18.000,00

39 Костадин Гагачев Бистра 107 32.700,00 9.810,00

40 Александра Мицеска Здравевска Нико Фундали 20/29 85.000,00 25.500,00

41 Мартин Ѓеровски с.Оптичари 75.000,00 22.500,00

42 Андријана Кицевска Смилевски Конгрес 5-35 105.700,00 30.000,00

43 Паца Трифунова Пепи Пупле 16 90.600,00 27.180,00

44 Стефанија Илиевски Партизанска 20-5 20.000,00 6.000,00

45 Марика Упалевска Христо Узунов 3-Д 19.000,00 5.700,00

46 Емилија Илиевска Климент Охридски 23-11 100.000,00 30.000,00


